
Fișă tehnică
Stâlp US 3 FS

Număr articol: 6342318

Stâlp U cu lungime fixă. Dimensiuni 30 x 50 mm.
Pentru lătimi ale consolei de 400 mm sau mai mult, sau în cazul în care consola
este montată la capătul unui suport suspendat, recomandăm utilizarea distantie-
rului, tip 25 DSK.

Oţel

zincat în bandă

Date de bază
Număr articol
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

6342318
Stalp U
perforat pe 3 laturi
OBO
50x30x1000
Oţel
zincat în bandă
DIN EN 10346
1

Bucată
133 kg
kg/100 buc.
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Fișă tehnică
Stâlp US 3 FS

Număr articol: 6342318

Dimensiuni
Dimensiune
Lungime
Lăţimea
Înălţime
Dimensiune L

30 x 50 x 2,0
1.000 mm
50 mm
30 mm
1.000 mm
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Fișă tehnică
Stâlp US 3 FS

Număr articol: 6342318

Date tehnice
Secţionabil
Tip perforație
Variantă
Menținerea în funcțiune
Lăţime gaură
Grosime material
Cu zimţare
Formă profil
Dimensiune decupare
Valoare statică A
Valoare statică ly
Valoare statică lz
Valoare statică Wy
Valoare statică Wz

nu
3 părţi perforate
Profil simplu
da
11 mm
2 mm
nu
Profil U
30 mm
1,42 cm²
1,52 cm
5,72 cm
0,7 cm²
2,29 cm²
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